Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung

Schale mit Huhn und Kiiken plus 10
Alkoholeier Weinbrand, Eierlikor,
Kirschlikor

Artikelnummer

04 020

GLUTEN, SOJAPRODUKTE und MILCH!

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Glucosesirup,
Kakaobutter, Weinbrand, EIERLIKOR, Kirschlikér, Maltodextrin, Emulgator:
Sonnenblumenlecithine, Palmol, Feuchthaltemittel: E420; Kirschwasser,
Sauerkirschsaftkonzentrat, Sduerungsmittel: E330; natlirliches Aroma,
Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRUCHTEN, ERDNUSSE,

Grollbuchstaben dargestellt!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in

Nahrwertdeklaration:

@ Nahrwerte pro 100g
Brennwert 1959kJ / 469kcal
Fett 23,5g
davon ges. Fettsauren 14,8¢g
Kohlenhydrate 53,3g
davon Zucker 48,1g
EiweiR 3,88
Salz 0,02g

Nettofiillmenge: 96 Gramm

Hinweise: Kiihl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH-Bahnhofstr. 112-:06901 Kemberg




